
1

Uchwała Nr II/110/2019

z dnia 28 maja 2019 r.

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
w sprawie sprostowania błędów w uchwale dla Gminy Żarnów dotyczącej 
opinii o możliwości spłaty pożyczek długoterminowych na wyprzedzające 

finansowanie zadań.

Na podstawie art. 19 ust. 2 w związku z art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 

7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 561) w związku z art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Skład Orzekający 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

1) Bogdan Łągwa – przewodniczący

2) Łukasz Szczepanik – członek

3) Grażyna Kos – członek

                                                uchwala, co następuje:

   W sentencji uchwały nr II/101/2019 z dnia 21 maja 2019 roku Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie opinii o 

możliwości spłaty pożyczek długoterminowych na wyprzedzające  

finansowanie zadań, w określeniu obydwu przedmiotów opiniowania 

(pożyczek długoterminowych), prostuje się błąd w następujący sposób:

-  skreśla się zwrot „krótkoterminowej na wyprzedzające finansowanie 

zadania”.

                                              Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii  o możliwości spłaty pożyczek 

zauważył   błędy w określeniu  dwóch pożyczek będących przedmiotem 

opiniowania, a ujętych w  sentencji opinii.  Wobec faktu, że błędy te 

zniekształcają pozytywną opinię o możliwości spłaty pożyczek zachodziła 

konieczność sprostowania wyżej wymienionych błędów. 

Elektronicznie podpisany przez:

Bogdan Łągwa; RIO w Łodzi

dnia 28 maja 2019 r.


